Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni:

Kodi organizativ
buxhetor:

Viti:

Emri dhe Mbiemri i
zyrtarit me te larte
administrativ dhe
nemshkrimi:

Komuna Degan

631

2025

Analiza pér nevojat e personelit

Komuna e Decanit, pér vitin 2025 do té planifikoj pozitat e parashikuara té lira dhe pozitat qe do té
lirohen me rastin e pensionimit.
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Parashikimi i pozitave té reja

Te
paras
h;ktléar Nr. i nc te Kodi i programit
Emri i struktures organizative S . o . . s . cilit i dhe nenprogramit
psh, departamenti, drejtorati, Kategoria funksionale il ) poT(ltaetzllost:tndardlzuar sipas Grupi profesional Klasa shé-l'-:gl :asit Koeficienti i vjetér :::gl}ﬁj plotesojne tgr.rir::e buxhetor i Shpjegimi
divizioni, sektori... 9 Y ara kushtet per P struktures
pensionim organizative
me
buxhe
t
Zyrtar i pranimit Grupi '.e.?d.ri?r"r;ﬁgg"t © Profesional 2 Shérbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozite e liré e mbuluar me mjete buxhetore
- . Nivel profesional perg)
Sektori pér Administrate te
pérgjithshme Total Total 1 0 0
Total 1 0 0
Zyrtar i burimeve njerézore Gruﬁ'.é%igr;eve Profesional 2 Shérbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Nivel profesional !
Total Total 1 0 0
Zyra e Personelit Menaxher i Burimeve Njerézore Gru;;l_é'%ircl)r:;eve Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozité e liré pér shkak te pensionimit
Nivel i ult udheheqges J
Total Total 0 1 0
Total 1 1 0
Auditor i Brendshém Gr“g'ré:ggr']té”;:t € Profesional 1 Shérbyes civil 6 1 0 0 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
e e Nivel profesional
Njésia e Auditimit té
Brendshém Total Total 1 0 0
Total 1 0 0
Udhéheqé i Sektorit t& Prokurimit Grupi 'é":d.ri’t";’;ﬁgr';““ ®© | Drejtuesi Uit | Shérbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pensionim me daté: 17.04.2025
Nivel i ult udheheges perg)
Zyra e Prokurimit Total Total 0 1 0
Total 0 1 0
Zyrtar pér Barazi Gjinore Grupi ligjor Profesional 2 Shérbyes civil 5.62 0 1 0 631 Pensionim me daté: 01.02.2025
Nivel profesional
Zyra pér Barazi Gjinore Total Total 0 1 0
Total 0 1 0

2/17




Sektori pér Urbanizém

Grupi i pérgjithshém i

Total

Drejtoria pér Arsim

Nivel profesional

Total

Drejtoria pér Ekonomi dhe
Zhvillim

Nivel profesional

Total

Drejtoria pér Bujqgési, Pylltari
dhe Zhvillim Rural

Nivel i ult udheheqges

Total

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe
Sporte

Nivel i ult udheheqges

Total

Sektori i Gjendjes Civile

Nivel profesional

Zyrtar i Larté pér Ndértimtari inxhinierisé Specialist Shérbyes civil 6.52 631 Pensionim me daté: 28.01.2025
Total Total
Zyrtar pér arsimin parashkollor dhe fillor Gr“p'p'é.;';‘gjri’t"'q’;ﬁg;“'t © Profesional 2 | Shérbyes civil 4.9 631 Pozité e liré dhe e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Zyrtar i Larté i Njésisé Ekonomike Grupi i ekonomisé Shérbyes civil 5.62 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Zyrtar pér zhvillimin lokal, ekonomik dhe turizém Gmp'p';gj:?';r;ﬁg;mt e Profesional 2 Shérbyes civil 4.9 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total

i I N - Grupi i bujgésisé, . - . - P N N

Udhéheqés i Sektorit pér Bujgési dhe Zhvillim Rural pyjeve dhe tokés Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e liré pér shkak té pensionimit
Total Total

Grupi i administrimit té Klasa/Népunés Nepunés
Mirémbajtés i hapésirave &raiithshém administrativ dhe | administrativ 3.76 631 Pozita té lira t€ mbuluara me mjete buxhetore
perg) mbéshtetés | dhe mbéshtetés

Total Total

Udhghegés i Sektorit pér Kulturé, Sport dhe Rini Gr“p")'é?gj’i’t‘t;g'ﬁér;?'t © | DrejtuesiUlét | Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e liré pér shkak t& pensionimit
Total Total

P Grupi i administrimit té . .. - -
Zyrtar pér Gjendje Civile 2 pérgjithshém Profesional 2 Shérbyes civil 3.92 631 Pensinim me daté: 19.02.2025

Total Total

Total
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Grupi i administrimit té

Klasa/Népunés

Mirémbajtés i hapésirave . . administrativ dhe |Shérbyes publik 3.76 631 Pensionim me daté: 31.12.2024
pérgjithshém - .
PP . mbéshtetés
Sektori pér Mirémbaijtje dhe
Sigurim te objektit Total Total
Total
Udhsheggs i Sektorit pér Teknologji Informative G“‘pi;]'f ;f;r;‘t’i'\?g“se Drejtues i Ulét | Shérbyes civil 7.22 631 Pensionim me daté: 15.02.2025
i .. . Nivel i ult udheheqges
Zyra pér Teknologji Informative
/1T Total Total
Total
Certifikues Grupi i ekonomisé Profesional 1 Shérbyes civil 5.62 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Nivel profesional
Sektori pér Buxhet- Thesar Total Total
Total
Udhéheqés i Sektorit te Financave dhe Kontabilitetit Grupi i ekonomisé Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Nivel i ult udheheges
Sektori pér Financa Total Total
Total
Udhéheqés i Sektorit t&¢ Ekonomisé dhe Turizmit Grupi i ekonomisé Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e liré pér shkak té pensionimit
Nivel i ult udheheqges
Sektori pér Ekonomi Total Total
Total
Zyrtar administrativ Grupi |__ad_m|n|s_t_r|m|t © Profesional 2 Shérbyes civil 4.9 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
. . pérgjithshém
Nivel profesional
Total Total
Sektori pér Gjeodezi dhe . SR
Kadastér Udhéheqés i sektorit pér kadaster dhe gjeodezi Grupi |__ad_r_n|n|s_t_r|m|t © Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e mbuluar me mjete buxhetore
Lo pérgjithshém
Nivel i ult udheheqges
Total Total
Total
Inspektor i Veterinarisé Gruﬁhh'g:t?ilgl'gnse Profesional 1 Shérbyes civil 6.52 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Sektori pér Inspekcion Nivel profesional
Inspektor | Ndértimit Grupi i inxhinierisé s Profesional 1 Shérbyes civil 6.52 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore

ndértimit
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Sektori pér Inspekcion

Nivel profesional

Grupi i administrimit té

Nivel i ult udheheqges

Total

Sektori pér Kulturé

Nivel i ult udheheges

Total

Sektori i Arkivit t&€ komunés

Nivel profesional

Nivel i ult udheheqges

Total

Sektori pér Mbrojtje dhe
Shpétim

Nivel profesional

Total

Sektori pér Mirégenie Sociale

Nivel i ult udheheqges

Total

Sektori pér Mbrojtje té Mjedisit

Nivel i ult udheheqges

Inspektor i Tregut pérgjithshém Profesional 1 Shérbyes civil 6.25 631 Pensionim me daté: 11.04.2025
Total Total
Udhéhegés i Sektorit pér Inspektime Gr“p'p'é?gj’i‘t}']gﬁgr'?'t © | DrejtuesiUlét | Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e liré pér shkak t& pensionimit
Total Total
- .. Grupi i administrimit té . N .. - I
Drejtor i Qendrés Kulturore pérgjithshém Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 631 Pensionim me daté: 01.04.2025
Total Total
Drejtor i Muzeut té Qytetit Grupslr:osc:llé(;r;gave Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e lire e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Zyrtar i Muzeut Grupi |"ad‘r_'n|n|s't'r|m|t e Profesional 3 Shérbyes civil 4.9 631 Pensionim me daté: 18.07.2025
pérgjithshém
Total Total
Udhsheqés i Sektorit t& Arkivit Grupi i administrimit t€ | 5o oo i Uist | Shérbyes civil 7.22 631 Pensionim me daté: 03.01.2024
pérgjithshém
Total Total
. . Grupi i administrimit té . .. - I
Zyrtar pér Emergjenca pérgjithshém Profesional 2 Shérbyes civil 4.9 631 Pensionim me daté: 20.06.2025
Total Total
Drejtor i Qendrés pér Puné Sociale Grupi |__ad.r"n|n|s_t_r|m|t © Drejtues i Ulét Shérbyes civil 7.22 631 Pensinim me daté: 24.03.2025
pérgjithshém
Total Total
Udhéheqés i Sektorit pér Mbrojte t& Mjedisit Gr“p'ir'nfﬁiﬂe'tr?:gem "'| Drejtuesiuiet | Shérbyes civil 7.22 631 Pozité e liré pér shkak t& pensionimit
Total Total

Total
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Asistent per femije me nevoja te vecganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F."ARDHMERIJA"-DECAN Total Total
Total
Psikolog Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.7 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Asistent per femije me nevoja te vecanta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Grupi i administrimit té Népunés
Punetor teknik ne shkolla &raiithshém administrativ 3.8 631 Pensionim me daté: 18.05.2025
perg) dhe mbéshtetés
F.LIDHJA E PRIZRENIT- Mésimdhénés i Léndés sé Gjeografisé; Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pensionim me daté: 19.08.2024
DECAN
Mesimdhenes klasor Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pensionim me daté: 10.01.2025
Késhilltar Profesional Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te vecganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.DRITA-DECAN Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Mésimdhénés | kimisé, Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pensionim me daté: 26.01.2025
Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pensionim me daté: 03.06.2025
F.BAJRAM CURRI-DECAN
Total Total
Sekretar i shkollés fillore Grupi i administrimit t& | b coconai2 | Shérbyes publik 56 631 Pensionim me daté: 05.03.2025

Nivel profesional

pérgjithshém

Total

Total

Total

6/17




Arsimtar i Fizikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.SYLE ALAJ-DECAN Total Total
Total
Psikolog Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.7 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Pedagog Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.7 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Mésimdhénés | kimisé, Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.8 631 Pensionim me daté: 01.03.2025
GJ.VELLEZERIT FRASHERI-
DECAN Total Tota
.- o C Klasa/Shérbyes . . -
Mésimdhénés i gjuhés gjermane Grupi i arsimit Publik Shérbyes publik 5.8 631 Pensionim me daté: 04.05.2025
Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.SYLEJMAN VOKSHI-DECAN Total Total
Total
Psikolog Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.7 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F."Magjun Cekaj"-DECAN Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te vecanta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.DESHMORET E KOMBIT-
DECAN Total Total
Total
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Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.DESHMORET E
BABALLOQIT-DECAN Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Fexhep Kadrial Punetor teknik ne shkolla Grupi | administrimit té Shérbyes publik 3.8 631 Pensionim me daté: 01.05.2025
pérgjithshém yesp : -1
Total Total
Total
Psikolog Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.7 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.KUVENDI VERRAVE TE Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
LLUKES-DEG
Total Total
Total
Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozita té lira t&€ mbuluara me mjete buxhetore
F.JUSUF GERVALLA-DECAN Total Total
Total
Punetor teknik ne shkolla Grupi |"ad‘r_'n|n|s't'r|m|t e Shérbyes publik 3.8 631 Pozité e liré e mbuluara me mjete buxhetore
pérgjithshém
Mésimdhénés Teknologjisé€ Informative dhe e . . P, .
Komunikim (TIK Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
F.LAN SELIMI-DECAN
Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluara me mjete buxhetore
Total Total
Total
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F.ESAD MEKULI-DECAN

M.TAFIL KASUMAJ-DECAN

F.HERONJET E DUKAGUJINIT-
DECAN

F.ISA BOLETINI-DECAN

F.FAIK KONICA-DECAN

Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Total
Grupi i administrimit t& Népunés
Punetor teknik ne shkolla P &raiithshém administrativ 3.8 631 Pozita té lira t&€ mbuluara me mjete buxhetore
perg) dhe mbéshtetés
Mésimdhénés Iéndor Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.8 631 Pozité e liré e mbuluara me mjete buxhetore
Mésimdhénés Teknologjisé€ Informative dhe S . . e e .
Komunikim (TIK Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.8 631 Pozitz té lira t&¢ mbuluara me mjete buxhetore
Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Edukator/e Grupi | arsimit K'asaéigﬁlibyes Shérbyes publik 5.6 631 Pensionim me daté: 25.11.2025
Total Total
Total
Asistent per femije me nevoja te veganta Grupi i arsimit Shérbyes publik 5 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pensionim me daté: 07.10.2025
Mésimdhénés Art Figurativ Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Total
Arsimtar i Matematikés Grupi i arsimit Shérbyes publik 5.6 631 Pozité e liré e mbuluar me mjete buxhetore
Total Total
Total
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Infermier/e i Pérgjithshém Shérbyes publik 5.4 0 1 631 Pensinim me daté: 01.01.2025
Doktor i Stomatologjise Shérbyes publik 7.4 0 1 631 Pensionim me daté: 01.01.2025
Infermier/e i Pérgjithshém Shérbyes publik 5.4 0 1 631 Pozité e liré pér shkak té pensionimit
Shérbimet e shéndetésisé Vozités Grupi 'éar‘d.’i‘t"r';ﬁgr';”'t © Shérbyes publik 3.8 0 1 631 Pozité e liré pér shkak té pensionimit
primare perg)
teknik laborant mjekésor Shérbyes publik 5.1 0 1 631 Pozité e liré pér shkak te pensionimit
Infermier/e i Pérgjithshém Shérbyes publik 5.4 0 1 631 Pensionim me daté: 20.05.2025
Total Total 0 6
Total 0 6
Total 50 36
2 p;rlai?::ltlzuara Nr. i nc te cilit i
Kategoria funksionale plotesojne kushtet per Nr. n teprice Shpjegimi
mbuluara me s
= buxhet pensionim
i
I
(7]
T
E
3 38 14 0
o
w
o 2 3 0
3
= Nivel profesional 9 6 0
o
[
Nivel i ult udheheqes 1 12 0
0 1 0
Totali i pergjithshem 50 36 0
Parashikimi i pozitave té reja
(Ky nr. mund té parashihet duke nxjerr mesataren e té larguarve né tri vitet e mé parshme) 0
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TOTALI | VENDEVE TE LIRA TE PUNES NGA TE GJITHA ARSYET
(kétu mblidhen numrat e vendeve t€ lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave ) 86
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Ményra e pérmbushjes sé planifikimit

Titulli i vendit te punes Nr. i posteve Propozim pér group té veqanté Lloji i procedurés pér sigurim e stafit | Data e synuar per plotesimin e Kosto shtese ne page ge
(transferim, avancim, trajnim dhe pozités mund te shkaktohet
zhvillim, punesim i jashtem)
Udhéheqés i Sektorit pér Kulturé, Sport 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/09/2025 0.00
dhe Rini
Késhilltar Profesional 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Drejtor i Muzeut té Qytetit 1 Grupi i shkencave shogerore Pranim 01/04/2025 0.00
Udhéheqgés i Sektorit pér Teknologji 1 Grupi i teknologjisé informative Pranim 01/05/2025 0.00
Informative
Zyrtar pér Emergjenca 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/09/2025 0.00
Auditor i Brendshém 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 02/06/2025 0.00
Sekretar i shkollés fillore 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/07/2025 0.00
Zyrtar pér Gjendje Civile 2 1 Grupi i administrimit té& pérgjithshém Pranim 01/05/2025 0.00
Mésimdhénés Art Figurativ 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Udhéheqés i Sektorit pér Bujgési dhe 1 Grupi i bujgesisé pyjeve dhe tokave Pranim 01/10/2025 0.00
Zhvillim Rural
Edukator/e 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Menaxher i Burimeve Njerézore 1 Grupi i burimeve njerezore Pranim 01/03/2025 0.00
Drejtor i Qendrés pér Puné Sociale 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 02/06/2025 0.00
Mésimdhénés i Matematikés 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Zyrtar pér Barazi Gjinore 1 Grupi ligjor Pranim 01/04/2025 0.00
Udhéheqés i Sektorit pér Inspektime 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/04/2025 0.00
Mésimdhénés | kimisé, 2 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Arsimtar i Fizikés 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Infermier/e i Pérgjithshém 3 Infermier/e bachelor Pranim 01/04/2025 0.00
Drejtor i Qendrés Kulturore 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/07/2025 0.00
Mésimdhénés i gjuhés gjermane 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Arsimtar i Matematikés 9 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
teknik laborant mjekésor 1 Grupi teknik laborant Pranim 03/03/2025 0.00
Mésimdhénés i Léndés sé Gjeografisé; 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
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Mésimdhénés léndor 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Udhéheqés i Sektorit t&¢ Ekonomisé dhe 1 Grupi i ekonomisé Pranim 01/08/2025 0.00
Turizmit
Pedagog 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Udhéhegés i Sektorit pér Mbrojte té 1 Grupi i pérgjithshém i inxhinierisé Pranim 01/09/2025 0.00
Mijedisit
Asistent per femije me nevoja te veganta 14 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Inspektor i Tregut 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/07/2025 0.00
Vozités 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/04/2025 0.00
Zyrtar i Larté pér Ndértimtari 1 Grupi i pérgjithshém i inxhinierisé Pranim 01/04/2025 0.00
Udhéheqgés i Sektorit t&€ Arkivit 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/04/2025 0.00
Punetor teknik ne shkolla 5 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/09/2025 0.00
Zyrtar i burimeve njerézore 1 Grupi i burimeve njerézore Pranim 01/04/2025 0.00
Udhéheqé i Sektorit t& Prokurimit 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/08/2025 0.00
Zyrtar pér arsimin parashkollor dhe fillor 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/05/2025 0.00
Certifikues 1 Grupi i ekonomisé Pranim 01/04/2025 0.00
Zyrtar i Muzeut 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 03/11/2025 0.00
Mesimdhenes klasor 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Doktor i Stomatologjise 1 Doktor i stomatologjisé Pranim 03/03/2025 0.00
Mésimdhénés Teknologjisé Informative 3 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
dhe Komunikim (TIK
Psikolog 4 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
Udhéheqgés i Sektorit te Financave dhe 1 Grupi i ekonomisé Pranim 01/04/2025 0.00
Kontabilitetit
Zyrtar i pranimit 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/08/2025 0.00
Inspektor i Ndértimit 1 Grupi i inxhinierisé Pranim 03/03/2025 0.00
Inspektor i Veterinarisé 1 Grupi i industrise Pranim 01/04/2025 0.00
Zyrtar i Larté i Njésisé Ekonomike 1 Grupi i ekonomise Pranim 01/05/2025 0.00
Zyrtar pér zhvillimin lokal, ekonomik dhe 1 Grupi i administrimit te pergjithshem Pranim 01/05/2025 0.00
turizém
Udhéheqés i sektorit pér kadaster dhe 1 Administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/05/2025 0.00
gjeodezi
Mirémbaijtés i hapésirave 3 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 01/04/2025 0.00
Zyrtar administrativ 1 Administrimit t& pérgjithshém Pranim 03/03/2025 0.00
Totali i pérgjithshém 87 0.00
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Kosto total shtesé né pagé né bazé té pérmbledhjes sé mésipérme 0.00
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Plani vjetor i trajnimeve

Titulli pozites per te cilen neovitet trajnim

Numri i nepunesve civil ge kane nevoje per
trajnim

Kursi/titulli i programit/trajnimit per stafin e punesuar

Kursi/titulli i programit/trajnimet hyrese per stafin e ri i cili
parashihet te rekrutohet

Arsyetimi pse nevojitet ky trajnim

Zyrtar i burimeve njerézore

Trajnim profesional per burime njerezore

Menaxher i Burimeve Njerézore

Trajnim profesional per menaxhimin e burime
njerezore

Auditor i Brendshém

Trajnim profesional per auditimin e brendshem

Udhéheqé i Sektorit t& Prokurimit

Trajnim profesional per prokurim

Zyrtar pér Barazi Gjinore

Trajnim profesional per barazi gjinore

Zyrtar i Larté pér Ndértimtari

Trajnim profesional per ndertimtari

Zyrtar i pranimit

Trajnim profesional

Zyrtar pér arsimin parashkollor dhe fillor

Trajnim profesional

Udhéheqgés i Sektorit pér Bujgési dhe
Zhvillim Rural

Trajnim profesional per bujgesi

Udhéheqés i Sektorit pér Kulturé, Sport dhe
Rini

Trajnim profesional per kulture, rini dhe sport

Zyrtar pér Gjendje Civile 2

Trajnim profesional per gjendje civile

Udhéheqés i Sektorit pér Teknologji
Informative

Trajnim per Tl

Certifikues

Trajnim pér certifikues

Udhéhegés i Sektorit pér Ekonomi dhe
Turizém

Trajnim profesional per ekonomi dhe turizem

Inspektor i Tregut

Trajnim profesional

Udhéheqgés i Sektorit pér Inspektime

Trajnim profesional

Drejtor i Qendrés Kulturore

Trajnim profesional
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Drejtor i Muzeut té Qytetit

Trajnim profesional

Zyrtar i Muzeut

Trajnim profesional

Udhéheqés i Divizionit pér Financa dhe
Kontabilitet

Trajnim profesional

Zyrtar i pranimit

Trajnim profesional

Inspektor i Ndértimit

Trajnim profesional

Inspektor i Veterinarisé

Trajnim profesional

Udhéheqgés i sektorit pér kadaster dhe
gjeodezi

Trajnim profesional

Zyrtar administrativ

Trajnim profesional
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Analiza pér zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

Komuna e Deganit, pér vitin 2025, ka planifikuar trajnime profesinale pér ¢do pizté pune.
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